
Gara Tirana Dinamo Partizani Vllaznia Skënderbeu Flamurtari Fortius Laci Mj.Sp Teuta
100m - - - 4 8,6,5,2,1 3 7 - - -
200m - - - 5 8'2,7,6 - - - 4 -
400m - - - 7'2 8'4,6 - - - - -

1500m - - - - - - - - 8,7 -
110m/p - - - 7'4,6,5 8'4 - - - - -
400m/p 8'4 - 6 5 - - - - 7 -
Se gjati - - - 8'6,7,5,4,3,2 - - - - 6 -
Se Larti - - - 7 8 - - - - -
3 Hapsh - - - 8'6,7'4 - - - - 6 -

Gjyle - - - - 8 - - - - -
Disk - - - - 8'2 - - - - -

3000m - - - - - - - - 8,7 -
Shtize - - - - - - - - 8 -

4x100m - - - 8'2 7'2,6 - - - - -
4x400m - - - 7 8 - - - - -
TOTALI 12 - 6 129 124 3 7 - 61 -
Vendi 4 - 6 1 2 7 5 - 3 -

Gara Tirana D.2010 Partizani Vllaznia Skënderbeu Flamurtari Mj Sp Dr Dinamo2010 Fortius Valbona Elbasan
100m 5'6,4'6 - - - 8'6,7'6,6'6,3'4,1'2 - - - - - 2
200m - - - - 8'6,7'6,6'6,5'6,4'4,2'2 - 1 - - 3'2 -
400m - - - - 8'6,6'2,5,4 - - - 7'4 - -

1500m 8'6 - - - - - - - - - -
100m/p - 8'6 - - - - - - - -
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400m/p - - 7'6 - 8,6 - - - - - -
Se gjati 5'2 - - 8'6,6'4,2 7'6,4'2,1 - 3 - - - -
Se Larti - - - 8,7 - - - - - - -
3 Hapsh - - - 8'6 - 7'2 6 8 - - -

Gjyle - 8 - - - - 7 8 - - -
Disk - 8 - - - - 7 - - - -

3000m 8'6 - - - - - - - - - -
Shtize - - - - - - 8,7 - - - -

4x100m - - - - 8'6,7,6 - - - - - -
4x400m - - - 7 8 - - - - - -
TOTALI 56 16 27 62 211 9 39 16 11 5 2
Vendi 3 2 1 - - -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike Oli.
1 Armel Qovanaj 2004 Prizreni 953 11.78 I Kat 1 / Rinj 8
2 Eqerem Licenji 2003 Skenderbeu 375 11.92 II Kat 1 / Rinj 7
3 Klevi Idrizaj 2002 Fortius 250 11.93 III Kat 1 / Rinj 6
4 Besi Hoxha 2003 Skenderbeu 329 12.02 IV Kat I / Rinj 4
5 Nikolin Cina 2003 Skenderbeu 320 12.15 IV Kat 1 / Rinj 4
6 Indrit Huti 2003 Vllaznia 312 12.22 IV Kat 1 / Rinj 4
7 Ivjon Sita 2002 Flamurtari 258 12.26 VII Kat 1 / Rinj 2
8 Joni Spahiu 2003 Skenderbeu 342 12.30 VIII Kat 1 / Rinj 1
9 Klaudio Bardhi 2002 ALB 233 12.50 - - -

10 Kostika Nasi 2003 Skenderbeu 331 12.52 - - -
11 Kristi Beqiri 2002 Elbasan 285 12.68 - - -
12 Eristian Kafazi 2004 Skenderbeu 367 12.94 - - -
13 Dejan Nasto 2003 Skenderbeu 353 13.05 - - -
14 Jetmir Vitoja 2003 Vllaznia 361 13.14 - - -
15 Klaudio Naka 2004 Skenderbeu 356 13.31 - - -
16 Hesti Misiri 2004 Elbasan 274 13.99 - - -
17 Kejdi Sejdini 2003 Elbasan 951 - - - -
18 Arvio Shqau 2004 Elbasan 956 - - - -
19 Xhonatan Cullhaj 2004 Elbasan 971 - - - -
20 Hendi Moqi 2002 Tirana 365 - - - -
21 Frenklin Hida 2004 Elbasan 954 - - - -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike Oli.
1 Stivi Kereku 2002 Skenderbeu 318 24.09 1 Kat 3 / Rritur 8+2
2 Armel Qovanaj 2004 Prizreni 953 24.70 jg - -
3 Kostika Nasi 2003 Skenderbeu 331 24.77 2 Kat 1 / Rinj 7
4 Eqerem Licenji 2003 Skenderbeu 375 24.79 3 Kat 1 / Rinj 6
5 Igli Shqarri 2002 Vllaznia 372 24.89 4 Kat 1 / Rinj 5
6 Kevin Lako 2002 Mj.Sp 301 25.29 5 Kat 1 / Rinj 4
7 Erkian Manci 2005 Skenderbeu 323 25.68 6 -
8 Joni Spahiu 2003 Skenderbeu 342 25.71 7 -

Gara : 200m (Meshkuj)

Gara : 100m (Meshkuj)



9 Eldi Hoxha 2003 Skenderbeu 364 26.27 8 - -
10 Dejan Nasto 2003 Skenderbeu 353 26.78 - - -
11 Ersitian Kafazi 2004 Skenderbeu 367 26.93 - - -
12 Klaudio Nako 2004 Skenderbeu 345 26.98 - - -
13 Ivjon Sita 2002 Flamurtari 258 - - - -
14 Ardis Boshku 2003 Vllaznia 328 - - - -
15 Elvis Filaj 2003 Flamurtari 257 - - - -
16 Klevi Idrizaj 2002 Fortius 250 - - - -
17 Klaudio Bardhi 2002 ALB 233 - jg - -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike Oli.
1 Stivi Kereku 2002 Skenderbeu 318 53.07 I Kat 2/Rritur 8+4
2 Igli Shqarri 2002 Vllaznia 372 54.34 II Kat 3/Rritur 7+2
3 Emir Hoxha 2002 Prizreni 955 55.51 jg - -
4 Erkian Manci 2005 Skenderbeu 323 56.14 III Kat 1/Rinj 6
5 Eldi Hoxha 2003 Skenderbeu 364 59.74 IV - -
6 Dionis Kushta 2005 Tirana 047 1:01.14 V - -
7 Besi Hoxha 2003 Skenderbeu 329 1:03.26 VI - -
8 Mario Meca 2003 Flamurtari 269 1:04.80 VII - -
9 Anxhelo Plaku 2006 Fortius 294 1:09.45 VIII - -

10 Bleri Goli 2005 Tirana 066 1000 - - -
11 Endi Bora 2003 Tirana 072 1000 - - -
12 Atmand Ngucaj 2003 Flamurtari 291 1000 - - -
13 Teodor Qari 2003 Flamurtari 280 1000 - - -
14 Murat Mucaj 2002 Flamurtari 279 1000 - - -
15 Alvin Aliaj 2003 Flamurtari 268 1000 - - -
16 Kevin Lako 2002 Mj.Sp 301 1000 - - -
17 Andres Zapata Susaj 2003 Fortius 261 1000 - - -
18 Paolo Mele 2004 Skenderbeu 334 100000 - - -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike Oli.
1 Skerdi Korça 2002 Mj.Sp 352 4.52.03 I - 8
2 Alban Dushi 2002 Mj.Sp 341 4.54.44 II - 7
3 Paolo Mele 2004 Skenderbeu 334 5.07.60 III - -
4 Alvin Aliaj 2003 Flamurtari 268 5.52.68 IV - -
5 Eris Bytyqi 2003 Prizreni 952 4.56.47 jg - -
6 Atnando Ngucaj 2003 Flamurtari 291 - - - -
7 Teodor Qari 2003 Flamurtari 280 - - - -
8 Murat Mucaj 2002 Flamurtari 279 - - - -
9 Elham Bakalli 2002 Mj.Sp 363 - - - -

10 Anxhelo Plaku 2006 Fortius 294 - - - -

Gara : 400m (Meshkuj)

Gara : 1500m (Meshkuj)



Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike Oli.
1 Milen Caco 2002 Skenderbeu 340 16.47 I Kat 2/Rritur 8+4
2 Indrit Huti 2003 Vllaznia 312 16.48 II Kat 2/Rritur 7+4
3 David Kodheli 2002 Vllaznia 346 18.18 III Kat 1/Rinj 6
4 Endri Hoxha 2003 Vllaznia 357 18.28 IV Kat 1/Rinj 5
5 Devi Abazi 2002 Partizani 431 18.77 V - -
6 Vangjush Janaqi 2002 Skenderbeu 329 - - - -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike Oli.
1 Onli Mazreku 2002 Tirana 069 1.00.48 I Kat 2/Rritur 8+4
2 Kevin Lako 2002 Mj.Sp 301 1.00.49 II Kat 2/Rritur 7
3 Devi Abazi 2002 Partizani 431 1.06.48 III Kat 1 (Rinj) 6
4 David Kodheli 2004 Vllaznia 346 1.07.48 IV Kat 1 (Rinj) 5
5 Bleri Goli 2005 Tirana 066 1.11.23 V - -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike Oli.
1 Milen Caco 2002 Skenderbeu 340
2 Eqerem Licenji 2003 Skenderbeu 375
3 Eldi Hoxha 2003 Skenderbeu 364
4 Dejan Nasto 2003 Skenderbeu 353
5 Joni Spahiu 2003 Skenderbeu 342
6 Kostika Nasi 2003 Skenderbeu 331 47.81 II Kat 3/Rritur 7+2
7 Nikolin Cina 2003 Skenderbeu 320 49.44 III Kat 1/Rinj 6
8 Eristian Kafazi 2004 Skenderbeu 367
9 Klaudio Nako 2004 Skenderbeu 345

10 Erkian Manci 2005 Skenderbeu 323
11 Indrit Huti 2003 Vllaznia 312
12 Glenis Haxhia 2003 Vllaznia 368
13 Endri Hoxha 2003 Vllaznia 357
14 David Kodheli 2002 Vllaznia 346 51.03 IV -
15 Gerti Dracini 2002 Vllaznia 324
16 Heldi Valikaj 2002 Vllaznia 313 47.35 I Kat 3/Rritur 8+2
17 Igli Shqarii 2002 Vllaznia 372
18 Jetmir Vitoja 2003 Vllaznia 361
19 Kolindo Kiri 2004 Vllaznia 350
20 Agustin Kici 2005 Vllaznia 339
21 Kristi Beqiri 2002 Elbasan 285 53.10 V
22 Hesti Misiri 2004 Elbasan 274
23 Kejdi Sejdini 2003 Elbasan 951
24 Frenkli Hida 2004 Elbasan 954
25 Besi Hoxha 2003 Skenderbeu 329

Gara : 110m/p (Meshkuj)

Gara : 400m/p (Meshkuj)

Gara : 4x100m (Meshkuj)



26 Arvio Shqau 2004 Elbasan 956

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike Oli.
1 Eqerem Licenji 2003 Skenderbeu 375
2 Eldi Hoxha 2003 Skenderbeu 364
3 Dejan Nasto 2003 Skenderbeu 353
4 Joni Spahiu 2003 Skenderbeu 342 3.54.30 I Kat 1/Rinj 8
5 Kostika Nasi 2003 Skenderbeu 331
6 Eristian Kafazi 2004 Skenderbeu 367
7 Klaudio Naku 2004 Skenderbeu 345
8 Paolo Mele 2004 Skenderbeu 334
9 Erkian Manci 2005 Skenderbeu 323

10 Stivi Kereku 2002 Skenderbeu 318
11 Indrit Huti 2003 Vllaznia 312
12 Endri Hoxha 2003 Vllaznia 357
13 David Kodheli 2002 Vllaznia 346
14 Gerti Dracini 2002 Vllaznia 324
15 Igli Shqarri 2002 Vllaznia 372 3.57.12 III Kat 1/Rinj 7
16 Jetmir Vitoja 2003 Vllaznia 361
17 Kolind Kiri 2004 Vllaznia 350
18 Agustin Kici 2005 Vllaznia 339
19 Amarildo Tomja 2002 Mj.SP 374
20 Elham Bakalli 2002 Mj.SP 363
21 Skerdi Korca 2002 Mj.SP 352
22 Alban Dushi 2002 Mj.SP 341 4.06.60 III
23 Kevin Lako 2002 Mj.SP 301

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Klasifikimi Kategoria Piket
1 Heldi Velikaj 2002 Vllaznia 313 1476 1486 1413 1458 - 1452 1486 I Kat1/Rrit 8+6
2 Kolindo Kiri 2004 Vllaznia 350 1254 1285 1244 1282 - 1253 1285 II Kat3/Rrit. 7+4
3 Anduel Gjinaj 2002 Mj.SP 321 1175 1212 1167 1220 1128 - 1220 III Kat1/Rinj 6
4 Marjo Meco 2003 Flamurtari 269 1175 1173 1164 - - - 1175 IV - -
5 Edion Pazaj 2002 Flamurtari 247 - 1125 1113 1108 1089 - 1125 V - -
6 Jurgen Hajdini 2002 Flamurtari 201 - 1116 1103 1087 - - 1116 VI - -
7 Riki Pashaj 2002 Flamurtari 290 - - - - - - - -
8 Elvis Filaj 2003 Flamurtari 257 - - - - - - - - - -

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Klasifikimi Kategoria Piket
1 Heldi Valikaj 2002 Vllaznia 313 640 670 620 600 - - - 670 I Kat1/Rrit 8+6
2 Kolindo Kiri 2004 Vllaznia 350 - 574 - 556 550 517 - 574 II Kat1/Rinj 7

Gara : Se Gjati (Meshkuj)
Rezultati sipas provave

Gara : 4x400m (Meshkuj)

Rezultati sipas provave
Gara : 3 Hapsh (Meshkuj)



3 Anduel Gjinaj 2002 Mj.Sp 321 519 559 529 - 552 549 - 559 III Kat1/rinj 6
4 Endri Hoxha 2003 Vllaznia 357 554 553 448 553 546 551 - 554 IV Kat1/rinj 5
5 Ardis Boshku 2003 Vllaznia 328 530 554 - 495 486 533 - 554 V Kat1/rinj 4
6 Glenis Haxhia 2003 Vllaznia 368 552 - - - - - - 552 VI Kat1/rinj 3
7 Jetmir Vitoja 2003 Vllaznia 361 - 487 552 - - - - 552 VII Kat1/rinj 2
8 Amir Canameti 2003 Fortiu 293 - - 516 475 488 - - 516 VIII - -
9 Nikolin Cina 2003 Skenderbeu 320 - - - - - - - - - - -

10 Gerti Dracini 2002 Vllaznia 324 - - - - - - - - - - -
11 Agustin Kici 2005 Vllaznia 339 - - - - - - - - - - -
12 Edion Pazaj 2002 Flamurtari 247 - - - - - - - - - - -
13 Riki Pashaj 2002 Flamurtari 290 - - - - - - - - - - -
14 Frenkli Hida 2004 Elbasan 954 - 473 - - - - - - - - -
15 Arvio Shqau 2004 Elbasan 956 - - 365 - - - - - - - -
16 Xhonatan Cullhaj 2004 Elbasan 971 - - 449 - - - - - - - -
17 Kejvi Luzi 2003 Mj.Sp 771 436 409 420 - - - - - - - -
18 Ergi Kosho 2005 Teuta 309 429 422 370 - - - - - - - -

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 Rez. Klasifikim
1 Milen Caco 2002 Skenderbeu 340 - - - o o o o o o o xo xxx 175 I
2 Vangjush Janaqi 2002 Skenderbeu 329 - - - - - - - - - -
3 Glenis Haxhia 2003 Vllaznia 368 o o o o o o o o o o xxx - 170 II
4 Gerti Dracini 2002 Vllaznia 324 o o o o o o xxo xxx - - - - 155 -
5 Agustin Kici 2005 Vllaznia 339 o o o xxx - - - - - - - - 135 -

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Klasifikimi
1 Klidi Sina 2004 Skenderbeu 356 11.97 12.06 11.67 12.40 12.28 11.98 12.40 I
2 Ardian Ibraj 2002 Mj.Sp 265 11.09 10.10 9.72 11.05 10.35 10.41 11.05 II
3 Arend Xhengo 2003 Flamurtari 302 9.90 10.10 10.56 10.77 10.10 - 10.77 III
4 Artan Gjuta 2002 Tirana 095 9.64 9.86 9.84 10.13 10.15 10.04 10.15 IV
5 Ardian Lekndreaj 2002 Mj.Sp 207 8.73 8.34 8.48 8.13 - 8.66 8.73 V

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rez.Final Klasifikimi
1 Klidi Sina 2004 Skender. 277 - 28.53 - 31.34 33.6 31.13 33.6 I - 8 Pike
2 Mikel Minka 2001 Skender. 937 30.32 30.3 30.7 28.23 31.54 28.11 31.54 II
3 Aurel Piroli 2001 Mj.Sp 618 - - 26.84 27.67 29.34 29.65 29.65 III
4 Kristi Trungu 2001 Mj.Sp 755 24.2 24.26 - 24.2 21.46 26.1 26.1 IV
5 Albi Xhafa 2001 Mj.Sp 760 20.26 18.8 21.15 22.72 21.94 19.73 22.72 V
6 Artan Gjuta 2002 Tirana 053 - - 20.86 15.7 - 20.68 20.86 VI
7 Ndre Tota 2001 Laçi 224 - - 18.92 - - - 18.92 VII
8 Adrian Lekndreaj 2001 Mj.Sp 761 12.8 15.82 14.27 - 16.73 16.8 16.8 VIII

Gara : Se Larti (Meshkuj) Rezultati sipas provave

Gara : Gjyle (Meshkuj)
Rezultati sipas provave

Gara : Disk (Meshkuj)
Rezultati sipas provave

-



9 Fisnik Tota 2001 Laçi 225 - - 16.4 - - - 16.4 -
10 Klod Berdica 2004 Vllaznia 934 15.26 - 15.63 13.86 15.54 15.93 15.93 -
11 Jurild Paloka 2001 Laçi 227 - - 14.47 - - - 14.47 -
12 Samuel Bishanaku 2004 Dinamo 631 - - - - - - - - -
13 Alaudin Suma 2002 Kosova 192 - - - - - - - - JG
14 Muhamet Ramadani 2002 Kosova 191 - - - - - - - - JG

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rez.Final Klasifikimi Kategoria Piket
1 Amarildo Tomja 2002 Mj.Sp 374 - 32.75 33.95 36.20 33.58 34.33 36.20 I Kat1/Rinj 8
2 Klidi Sina 2004 Skenderbeu 356 33.52 30.74 33.17 - 32.54 33.08 33.52 II - -
3 Jurgen Hajdini 2002 Flamurtari 201 32.57 - 29.20 32.22 29.30 31.50 32.57 III - -
4 Ardian Ibraj 2002 Mj.Sp 265 - - 15.00 - 28.68 30.72 30.72 IV - -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike Oli.
1 Elisa Myrtollari 2004 Skenderbeu 345 12.46 1 Kat1/Rrit. 8+6
2 Xhoana Nurcelli 2002 Skenderbeu 441 12.89 2 Kat1/Rrit. 7+6
3 Joana Bitri 2004 Skenderbeu 326 12.90 3 Kat1/Rrit. 6+6
4 Jona Gjashta 2002 Tirana 041 13.05 4 Kat1/Rrit. 5+6
5 Erika Agushi 2004 Tirana 264 13.49 5 Kat1/Rrit. 4+6
6 Maria Bitri 2002 Skenderbeu 417 13.52 6 Kat2/Rrit. 3+4
7 Klea Kullolli 2002 Elbasan 263 13.83 7 Kat3/Rrit 2+2
8 Xhorxhia Karamelo 2003 Skenderbeu 453 14.05 8 Kat3/Rrit 1+2
9 Ema Eden Vogli 2006 Fortius 283 14.12 - - -

10 Kristiana Prifti 2005 Skenderbeu 362 14.14 - - -
11 Elena Cifligu 2006 Skenderbeu 351 14.28 - - -
12 Alba Hysenaj 2006 Skenderbeu 319 14.68 - - -
13 Leola Bora 2005 Tirana 297 14.85 - - -
14 Xhesika Toci 2003 Elbasan 964 15.45 - - -
15 Analea Kulici 2002 Valbona 727 15.77 - - -
16 Era Ademaj 2003 Mj.Sp 298 15.89 - - -
17 Zhuljeta Cejku 2002 Valbona 760 16.55
18 Orjana Agolli 2002 Mj.Sp 287 16.58
19 Vikena Muca 2002 Valbona 963 17.67
20 Alma Pjeternika 2002 Valbona 749 17.80
21 Ester Hysenaj 2003 Skenderbeu 308 -
22 Uarda Marku 2004 Tirana 286 -
23 Faviona Keraj 2003 Elbasan 986 -
24 Inva Gjolena 2003 Elbasan 979 -
25 Ada Buzani 2004 Elbasan 995 -
26 Gjona Sulmina 2004 Elbasan 996 -
27 Elda Sita 2002 Valbona 738 -
28 Xhorxhia Xhelollari 2005 Skenderbeu 373 -
29 Selma Kostandini 2004 Tirana 275 -
30 Klorida Kukeli 2002 Valbona 992 -

Rezultati sipas provave
Gara : Shtize (Meshkuj)

Gara : 100m (Femra)



31 Desara Shkembi 2004 Skenderbeu 379 -
32 Erlinda Tota 2002 Vllaznia 957 -
33 Sara Duci 2004 Skenderbeu 378 -
34 Sara Susuri 2004 Prizreni 949 12.87 jg
35 Emine Jonuzi 2006 Prizreni 948 13.56 jg

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike Oli.
1 Melisa Sina 2002 Partizani 432 15.44 I Kat1/Rrit. 8+6
2 Xhorxhia Xhelollari 2005 Skenderbeu 373 18.94 II - -
3 Uarda Marku 2004 Tirana 286 20.64 III - -
4 Maria Huno 2002 Skenderbeu 395 - - -
5 Erika Agushi 2004 Tirana 264 -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike Oli.
1 Elisa Myrtollari 2004 Skenderbeu 315 26.27 1 Kat1/Rrit 8+6
2 Xhoana Nurcelli 2002 Skenderbeu 441 26.30 2 Kat1/Rrit 7+6
3 Livja Topi 2003 Skenderbeu 327 26.67 3 Kat1/Rrit 6+6
4 Joana Bitri 2004 Skenderbeu 326 26.90 4 Kat1/Rrit 5+6
5 Sara Myrteza 2004 Skenderbeu 476 28.27 5 Kat2/Rrit 4+4
6 Zhulieta Cejku 2002 Valbona 760 29.58 6 Kat3/Rrit 3+2
7 Kristiana Prifti 2005 Skenderbeu 362 29.76 7 Kat3/Rrit 2+2
8 Bearda Ruska 2003 Mj.Sp 254 29.90 8 Kat1/Rinj 1
9 Elena Cifligu 2006 Skenderbeu 351 29.99 - - -

10 Gersa Mucollari 2003 Skenderbeu 419 30.40 - - -
11 Besjana Ciko 2005 Skenderbeu 384 30.41 - - -
12 Leola Bora 2005 Tirana 297 32.24 - - -
13 Desara Shkembi 2004 Skenderbeu 379 32.71 - - -
14 Analea Kulici 2002 Valbona 727 35.05 - - -
15 Dajana Lila 2003 Valbona 9933 36.98 - - -
16 Klorida Kukeli 2002 Valbona 992 40.58 - - -
17 Maria Bitri 2002 Skenderbeu 417 -
18 Uibi Ahmet 2002 Skenderbeu 430 -
19 Ester Hysenaj 2003 Skenderbeu 308 -
20 Jona Gjashta 2002 Tirana 41 -
21 Elda Sita 2002 Valbona 738 -
22 Jorida Prendi 2002 Valbona 970 -
23 Helga Sade 2004 Skenderbeu 383 -
24 Sara Duci 2004 Skenderbeu 378 -
25 Alba Hysenaj 2006 Skenderbeu 319 -
26 Orjana Agolli 2002 Mj.Sp 287 -
27 Vefiola Shaka 2003 Skenderbeu 337 -
28 Sara Susuri 2004 Prizreni 949 27.06 jg
29 Emine Jonuzi 2006 Prizreni 948 - jg - -

Gara : 100m/p (Femra)

Gara : 200m (Femra)



Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike Oli.
1 Livja Topi 2003 Skenderbeu 327 1.00.64 I Kat1/Rrit. 8+6
2 Alesia Dauti 2006 Fortius 272 1.04.30 II Kat2/Rrit. 7+4
3 Besjana Ciko 2005 Skenderbeu 384 1.05.17 III Kat3/Rrit. 6+2
4 Gersa Mucollari 2003 Skenderbeu 419 1.07.22 IV Kat1/Reja 5
5 Helga Sade 2004 Skenderbeu 383 1.07.27 V Kat1/Reja 4
6 Fjoralba Shira 2003 Valbona 984 1.24.73 VI - -
7 Gjoana Ndoci 2002 Valbona 716 1.27.80 VII - -
8 Vefiola Shaka 2003 Skenderbeu 337 - - -
9 Desara Shkembi 2004 Skenderbeu 379 - - - -

10 Bora Satolli 2002 Valbona 978 la garen - - -
11 Elisa Cara 2002 Valbona 994 la garen - - -
12 Bearda Ruska 2003 Mj.Sp 254 -
13 Besi Hoxha 2003 Skenderbeu 329 -
14 Albina Bojaxhiu 2002 Prizreni 961 1.00.70 JG
18 Velina Shabani 2004 Prizreni 950 1.06.19 JG - -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike Oli.
1 Sara Myrteza 2004 Skender. 476 1.05.39 I Kat1/Rrit 8+6
2 Melisa Sina 2002 Partizani 432 1.05.54 II Kat1/Rrit 7+6

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike Oli.
1 Maria Bitri 2002 Skenderbeu 417
2 Maria nuno 2002 Skenderbeu 395
3 Xhoana Nurcelli 2002 Skenderbeu 441
4 Uibi Ahmet 2002 Skenderbeu 430 0.56.25 2 I/Rinj 7
5 Gersa Mucollari 2003 Skenderbeu 419
6 Xhorxhia Karamelo 2003 Skenderbeu 453
7 Livja Topi 2003 Skenderbeu 327
8 Veviola Shaka 2003 Skenderbeu 337
9 Joana Btiri 2004 Skenderbeu 326

10 Elisa Myrtollari 2004 Skenderbeu 315 0.51.64 1 I/Rrit 8+6
11 Helga Sade 2004 Skenderbeu 383
12 Desara Shkembi 2004 Skenderbeu 379
13 Sara Duci 2004 Skenderbeu 378
14 Sara Myrteza 2004 Skenderbeu 476 0.56.40 3 I/Rinj 6
15 Besjana Ciko 2005 Skenderbeu 384
16 Xhorxhia Xhelollari 2005 Skenderbeu 373
17 Kristiana Prifti 2005 Skenderbeu 362
18 Elena Cifligu 2006 Skenderbeu 351

Gara : 4x100m (Femra)

Gara : 400m (Femra)

Gara : 400m/p (Femra)



19 Erisa Rrasa 2004 Vllaznia 317
20 Elda Tula 2006 Vllaznia 385
21 Sara Malaj 2005 Vllaznia 387
22 Ester Hysenaj 2003 Vllaznia 308
23 Alba Hysenaj 2006 Vllaznia 319
24 Klea Kullolli 2002 Elbasan 263 0.59.78 4
25 Faviona Keraj 2003 Elbasan 986
26 Inva Gjolena 2003 Elbasan 979
27 Xhesika Toci 2003 Elbasan 964
28 Amarilda Peroj 2002 Mj.SP 343
29 Albana Kucuku 2003 Mj.SP 332
30 Bearda Ruska 2003 Mj.SP 254
31 Era Ademaj 2003 Mj.SP 298
32 Orjana Agolli 2002 Mj.SP 287
33 Analea Kulici 2002 Valbona 727
34 Elda Sita 2002 Valbona 738
35 Alma Pjeternika 2002 Valbona 749
36 Zhulieta Cejku 2002 Valbona 760 1.03.37 5
37 Gjoana Ndoci 2002 Valbona 716 1.09.31 6
38 Jorida Prendi 2002 Valbona 970
39 Bora Satolli 2002 Valbona 978
40 Vikena Muca 2002 Valbona 963
41 Elisa Cara 2002 Valbona 994
42 Rezjona Kasa 2002 Valbona 988
43 Klorida Kukeli 2002 Valbona 992
44 Dajana Lila 2003 Valbona 993
45 Aida Progni 2003 Valbona 976
46 Fjoralba Shira 2003 Valbona 984
47 Emine Jonuzi 2006 Prizreni 948
48 Albina Bojaxhuiu 2002 Prizreni 961
49 Merisa Bojaxhiu 2004 Prizreni 947
50 Sara Susuri 2004 Prizreni 949 0.51.63 jg

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike Oli.
1 Maria Bitri 2002 Skenderbeu 417 - - - -
2 Xhoana Nurcelli 2002 Skenderbeu 441
3 Gersa Mucollari 2003 Skenderbeu 419
4 Livja Topi 2003 Skenderbeu 327
5 Vefiola Shaka 2003 Skenderbeu 337
6 Joana Bitri 2004 Skenderbeu 326
7 Helga Sade 2004 Skenderbeu 383
8 Desara Shkembi 2004 Skenderbeu 379
9 Sara Duci 2004 Skenderbeu 378

10 Sara Myrteza 2004 Skenderbeu 476
11 Besjana Ciko 2005 Skenderbeu 384
12 Kristiana Pirfti 2005 Skenderbeu 362
13 Elena Cifligu 2006 Skenderbeu 351
14 Elmedina Loka 2003 Mj.Sp 330 - - - -

Gara : 4x400m (Femra)



15 Bearda Ruska 2003 Mj.Sp 254
16 Era Ademaj 2003 Mj.Sp 298
17 Orjana Agolli 2002 Mj.Sp 287

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike Oli.
1 Redia Dauti 2004 Tirana 376 4.42.19 1 Kat1/Rrit. 8+6
2 Vefiola Shaka 2003 Skenderbeu 337 6.42.53 2 - -
3 Elmedina Loka 2003 Mj.Sp 330 - - - -
4 Merisa Bojaxhiu 2004 Prizreni 947 5.12.13 jg - -
5 Irma Hajdari 2004 Liria 208 - jg - -

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rez.Final Klasifikimi Kategoria Piket
1 Erisa Rrasa 2004 Vllaznia 317 - 512 558 510 540 555 558 I Kat1/Rrit 8+6
2 Uibi Ahmet 20002 Skenderbeu 430 532 528 - 513 530 549 549 II Kat1/Rrit 7+6
3 Ester Hysenaj 2003 Vllaznia 308 - 496 506 - 501 494 506 III Kat2/Rrit 6+4
4 Joana Goli 2004 Tirana 253 498 - 480 480 485 491 498 IV Kat3/Rrit 5+2
5 Xhorxhia Karame 2003 Skenderbeu 453 - 425 460 449 441 451 460 V Kat3/Rrit 4+2
6 Amarilda Peroj 2002 Mj.Sp 343 457 437 385 447 - - 457 VI Kat1/Rinj 3
7 Alba Hysenaj 2006 Vllaznia 379 450 440 429 - - - 450 VII Kat1/Rinj 2
8 Rigerta Diamanti 2002 Flamurtari 246 - 437 - - - - 437 VIII Kat1/Rinj 1
9 Maria Nuno 2002 Skenderbeu 395 425 409 431 405 428 425 431

10 Elda Tula 2006 Vllaznia 385 402 403 416 - - - 416
11 Sara Malaj 2005 Vllaznia 387 - 401 404 - - - 404
12 Xhorxhia Xhelollari 2005 Skenderbeu 373 365 390 - - - - 390
13 Albana Kucuku 2003 Mj.Sp 332 - 379 388 - - - 388
14 Aida Progni 2003 Valbona 976 333 357 329 - - - 357 - - -
15 Vikena Muca 2002 Valbona 963 310 342 333 - - - 342 - - -
16 Fjoralba Shira 2003 Valbona 984 313 320 311 - - - 320 - - -
17 Elisa Cara 2002 Valbona 994 302 - 311 - - - 311
18 Xhesika Toci 2003 Elbasani 964 - - - - - - -
19 Inva Gjolena 2003 Elbasani 979 - - - - - - - - - -
20 Alma Pjeternika 2002 Valbona 749 - - - - - - - - - -

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rez.Final Klasifikimi Kategoria Piket
1 Erisa Rrasa 2004 Vllaznia 317 1106 1161 1158 - - 1161 I Kat1/Rrit 8+6
2 Rigerta Diamanti 2002 Flamurtari 246 972 - 948 - - 972 II Kat3/Rrit 7+2
3 Amarilda Peroj 2002 Mj.Sp 343 - - - - 950 950 III Kat1/Rinj 6
4 Albana Kucuku 2003 Mj.Sp 332 - - - - - -
5 Aida Progni - Mj.Sp 969 - - - - - - - - -

Rezultati sipas provave

Gara : 1500m (Femra)

Gara : Se Gjati (Femra)
Rezultati sipas provave

Gara : 3-Hapsh (Femra)



Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P 105 110 115 120 125 130 135 Rez. Final Klasif. Kategoria Piket Oli.
1 Elda Tula 2006 Vllaznia 385 o o o xo xo xxo xxo 135 I 8
2 Sara Malaj 2005 Vllaznia 387 o o o o o o xxx 130 II 7
3 Elinda Tota 2002 Vllaznia 957 o o o o xo xxx - 125 III
4 Gjoana Ndoci 2002 Valbona 716 o xo xxx - - - - 110
5 Jorida Prendi 2002 Valbona 970 o xo xxx - - - - 110 -
6 Bora Satolli 2002 Valbona 978 o o o o xxx - - 120 -
7 Aida Progni 2003 Valbona 976 o o xo xxx - - - 115 -

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rez.Final Klasifikimi Kategoria Piket
1 Pamela Asllani D.2010 252 - - 22.76 - 22.42 - 22.76 I - 8
2 Asia Sina 2003 Mj.Sp 276 15.68 16.00 19.98 - - - 19.98 II - 7
3 Xhesika Gushi 2004 Skenderbeu 386 13.87 13.16 14.12 15.76 13.78 13.42 15.76 III - -
4 Armelda Arifaj 2002 Valbona 977 12.99 - - 13.76 - - 13.76 IV - -
5 Medjola Cobani 2002 Valbona 962 13.33 13.34 - - 12.28 12.61 13.34 V - -
6 Rezjona Kasa 2002 Valbona 988 9.40 10.06 10.30 9.55 11.18 10.61 11.18 VI - -
7 Anxhela Limanaqi 2002 Valbona 985 7.31 7.46 8.64 9.01 - - 9.01 VII - -
8 Nansi Haxhiu 2005 Dinamo 437 - - - - - - - - - -
9 Sibora Blloku 2004 Dinamo 426 - - - - - - - - - -

10 Emanuela Xhabrahimi 2005 Dinamo 415 - - - - - - - - - -
11 Aida Progni 2003 Valbona 969 - - - - - - - - - -

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rez.Final Klasifikimi Kategoria Piket
1 Klidi Sina 2004 Skenderbeu 356 36.66 35.38 37.66 - 31.98 35.45 37.66 I 3/Rritur 8+2
2 Arend Xhengo 2003 Flamurtari 302 23.45 - 26.83 - - 28.90 28.90 II - -
3 Enio Luleta 2002 Vllaznia 335 23.14 22.02 23.71 25.54 25.45 25.97 25.97 III - -
4 Artan Gjuta 2002 Tirana 95 - - - - - - - - -

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rez.Final Klasifikimi Piket
1 Pamela Asslani 2002 D.2010 252 7.49 6.92 7.78 7.93 8.42 8.01 8.42 I 8
2 Lorena Qorri 2003 Mj.Sp 310 7.69 7.98 7.80 6.98 7.47 7.77 7.98 II 7
3 Esmeralda Novruzaj 2002 Flamurtari 296 7.91 7.71 7.60 7.81 7.39 6.75 7.91 III
4 Medjola Cobani 2002 Valbona 962 6.95 5.90 6.10 - 5.53 6.51 6.95 IV
5 Kesjana Dermyshi 2003 Mj.Sp 304 - 6.29 6.52 6.50 6.01 6.38 6.52 V
6 Asije Cenollari 2003 Mj.Sp 305 5.66 6.17 5.96 5.80 6.17 6.28 6.28 VI
7 Armelda Arifaj 2002 Valbona 977 5.03 4.92 4.97 5.90 5.66 5.71 5.90 VII
8 Rezjona Kasa 2002 Valbona 988 5.57 5.71 5.29 5.62 5.38 - 5.71 VIII

Gara : Disk (Femra)
Rezultati sipas provave

Rezultati sipas provave
Gara : Gjyle (Femra)

Gara : Disk (Meshkuj)
Rezultati sipas provave

Gara : Se Larti (femra) Rezultati sipas provave



9 Xhesika Gusho 2004 Skenderbeu 386 5.13 5.57 5.68 5.54 5.49 5.15 5.68 -
10 Anxhela Limanaqi 2002 Valbona 985 - - - - - - - -
11 Aida Progni 2003 Valbona 969 - - - - - - - - -

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rez.Final Klasifikimi Pike
1 Kesjana Dermishi 2003 Mj.Sp 304 - 21.36 - 23.73 23.66 24.96 - 26.94 I 8
2 Asja Sina 2003 Mj.Sp 276 - 20.48 22.81 23.45 - 24.80 - 24.80 II 7
3 Nansi Haxhiu 2005 Dinamo 437 - - - -
4 Sibora Blloku 2004 Dinamo 426 - - - -
5 Emanuela Xhabrahimi 2005 Dinamo 415 - - - -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike Oli.
1 Elham Bakalli 2002 Mj.Sp 363 13.20.43 1 8
2 Amarildo Tomja 2002 Mj.Sp 374 13.21.91 2 7

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike Oli.
1 Rigerta Pjetra 2004 Tirana 958 10.32.28 1 1/Rrit 8+6
2 Elmelinda Loka 2003 Mj.Sp 330 16.33.78 2 - -

Gara : 3000(Meshkuj)

Gara : 3000(Femra)

Gara : Shtize (Femra)
Rezultati sipas provave
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